Комитет администрации  Третьяковского  района    по образованию
П Р И К А З
04.12.2020г.		                                                                                                                                    № 170а
с. Староалейское
Об итогах муниципального этапа
конкурса «Педагогический дебют - 2021»

	На основании результатов муниципального этапаконкурса«Педагогический дебют - 2021»,приказываю:
1. Наградить почетными грамотами и ценными подаркамипобедителя, призеров и участников:
- за 1 место –Жолнерову Елену Алексеевну, учителя начальных классов МКОУ «Староалейская СОШ № 1»;
- за 2 место – Первутинскую Юлию Валерьевну, учителя начальных классов МКОУ «Первокаменская СОШ»;
- за 3 место – Аксенову Елену Владимировну, учителя начальных классов МКОУ «Староалейская СОШ № 1»;
- за участие –Зюзяеву Фариду ИлхамГызы, учителя истории и обществознания МКОУ «Третьяковская СОШ».
2. Рекомендовать в дальнейшем для участия в краевом конкурсе «Педагогический дебют – 2021» Жолнерову Елену Алексеевну,учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Староалейская средняя  общеобразовательная школа №1», победителя  муниципального этапа конкурса «Педагогический дебют - 2021».
3. Объявить благодарность членам жюри, принявшим активное участие в конкурсных мероприятиях в следующем составе:
-Рыжкова Марина Геннадьевна – председатель комитета по образованию;
-Павлова Юлия Александровна – главный специалист комитета по образованию;
-Быковская Марина Владимировна - главный специалист комитета по образованию;
-Меркулова Ольга Ивановна – учитель географии МКОУ «Староалейская СОШ №1», руководитель районной профсоюзной организации;
-Кокорева Евгения Николаевна – главный специалист комитета по образованию;
-Гончарова Елена Владимировна – учитель истории и обществознания МКОУ «Первокаменская СОШ»;
-Немчинова Наталья Иосифовна – учитель математики Шипунихинской СОШ, филиала МКОУ «Первокаменская СОШ»;
-Селиванова Марина Анатольевна – учитель начальных классов МКОУ «Староалейская СОШ № 2»;
-Петрова Валентина Валериевна – учитель начальных классов Михайловской СОШ, филиала МКОУ «Третьяковская СОШ», участник муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2014»;
-Данилова Инна Александровна – учитель истории и обществознания МКОУ «Садовая СОШ»;
-Кучерук Наталья Сергеевна – учитель начальных классов МКОУ «Староалейская СОШ № 1»;
-Волженина Наталья Александровна – учитель начальных классов Первомайской СОШ, филиала МКОУ «Третьяковская СОШ», участник муниципального этапа «Учитель года – 2018»;
-Внукова Лариса Витальевна - учитель истории и обществознания Шипунихинской СОШ, филиала МКОУ «Первокаменская СОШ»;
-Иноземцева Ольга Дмитриевна – учитель начальных классов МКОУ «Третьяковская СОШ»;
-Демина Галина Михайловна – учитель математики МКОУ «Корболихинская СОШ».

[bookmark: _GoBack]Председатель  комитета по образованию                	[image: D:\Документы\РабСтол\Коллеги\Кокорева Евгения\Рыжкова Подпись.JPG]			М.Г.Рыжкова
image1.jpeg